KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

64 02 115

Elektronikk-frontkutter

o Presisjonstenger for de fineste skjeerearbeider, f.eks innen elektronikk og
finmekanikk

o Gjennomstukket presisjonsledd

o Dobbeltfjeer med lav friksjon for jevn apning

o Speilpolert i kombinasjon med en fin oljefilm gir god rustbeskyttelse - ingen
forstyrrelse i bryterkretsen pga. lgsnede kromdeler

o Skjeer ekstra laserherdet, skjeerhardhet minst 56 HRC

Generelt
Artikkel nr.
EAN

Hode
Handtak
vekt

mal

Norm
REACH kompatibel
RoHS-kompatibel

Tekniske attributter
Skjeereverdi middels hard trad
Skjeereverdi myk trad
Hodebredde (A)

Kjevelengde (B)
Kjevetykkelse (skjat) (D)
Skjeerlengde mm (C)

Tekniske endringer og feil forbeholdes

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

64 02115
4003773035343
speilpolert

med multikomponent grep
70¢

115x62x 17 mm

DIN IS0 9654

inneholder ikke SVHC
ikke relevant

@ 1,0 mm
@ 0,6 mm
11 mm

6 mm
7,5mm

16 mm
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